
Wijziging verordening raadscommissies Nissewaard

De raad van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 1 van de verordening raadscommissies Nissewaard;

gezien het advies van de commissie Bestuur van 13 januari 2015;

besluit:

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening raadscommissies Nissewaard

 

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening raadscommissies Nissewaard wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 1
a. In het eerste lid komt `f. economische zaken' te vervallen

b. in het tweede lid wordt, onder vernummering van sub c tot en met sub h tot sub d tot en met sub

i, een nieuw sub ingevoegd, luidende:

`c. economische zaken;'

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nissewaard van

28 januari 2015,

 

de griffier,

S.J.M. Mackaij

 

de voorzitter,

M.Salet

Nr. 15345

GEMEENTEBLAD 23 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 15345 23 februari 20151


